
ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
QUARTA-FEIRA, 
16 DE FEVEREIRO DE 2022

14

  Publicidade Legal

Edição impressa produzida pelo jornal 
Tribuna Independente com circulação 
diária em bancas e assinantes. A 
autenticação deste documento pode ser 
conferido através do QR CODE ao lado no 
site: https://tribunaindependente.com.br

EDITAL DE LOTEAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE

AVISOS ADIAMENTOS DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2022
Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de 
serviços de manutenção predial para o Município de Matriz de Camaragibe/AL. Tipo: Menor 
preço por item. Data de realização: 28/02/2022, às 10:00h (horário local). O edital encontra-se 
a disposição dos interessados através do site http://www.bnc.org.br. Dúvidas através do e-
mail .licitacoesmatrizdecamaragibe@gmail.com

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022
Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de testes de covid-19 para o 
Município de Matriz de Camaragibe/AL. Tipo: Menor preço por item. Data de realização: 
28/02/2022 às 13:00h (horário local). O edital encontra-se a disposição dos interessados 
a t r a v é s  d o  s i t e  h t t p : / / w w w. b n c . o r g . b r .  D ú v i d a s  a t r a v é s  d o  e - m a i l 
licitacoesmatrizdecamaragibe@gmail.com.

Matriz de Camaragibe - Alagoas, 15 de fevereiro de 2022.
FERNANDO HENRIQUE LIMA CAVALCANTE

Prefeito

PREFEITURA DE OLHO D'ÁGUA DAS FLORES
AVISO DE LICITAÇÃO

2ª CHAMADA
Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 005/2022

Tipo: Menor preço por lote de itens
Processo n.º 1027011/2021
Disponibilidade: http://www.licitacoes-e.com.br
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços funerários com fornecimento de urna mortuária, para atender às 
necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social.
Data de realização: 03 de março de 2022, às 09h00min.
Informações: cpl.odf@hotmail.com

Luciano da Silva Sousa
Pregoeiro

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DOS CAMPOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022-SRP

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços para aquisição de mobiliário, equipamentos e 
periféricos odontológicos, com exclusividade de lotes para ME e EPP - Data/Horário: 07 de 
março de 2022 às 09:30hs (nove horas e trinta minutos – horário de Brasília) – O edital 
e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o  s i t e  h t t p : / / w w w . b n c . o r g . b r , 
http://www.saomigueldoscampos.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Av. Dep. Diney Torres, 
s/n, Bairro Geraldo Sampaio, das 08 às 14 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada 
ao e-mail .cplsaomigueldoscampos@gmail.com

Dillyane Suellen Souza Lins
Pregoeira

1º Serviço Notarial e Registral de São Miguel dos Campos/AL

Protocolo: 143         Requerimento nº 34435

O Cartório do 1º Serviço Notarial e Registral de São Miguel dos Campos /AL FAZ SABER, para 
ciência do(a) respectivo(a), Sr(a). ANDERSON WALLACE TOMAZ AVELINO, CPF: 
068.489.474-23, devedor(a) fiduciante do imóvel alienado, DESMEMBRAMENTO BARRA 
MAR, LOTE 03, QUADRA J-7 - CENTRO - BARRA DE SAO MIGUEL/AL - CEP: 57.180-
000, a qual não tendo sido encontrada no endereço de cobrança DESMEMBRAMENTO BARRA 
MAR, LOTE 03, QUADRA J-7 - CENTRO - BARRA DE SAO MIGUEL/AL - CEP: 57.180-000
AVENIDA SENADOR RUI PALMEIRA 374 AP801 - PONTA VERDE - MACEIO/AL - CEP: 
57.035-250, fica, por este edital, INTIMADO(A) do teor respectivo. O Cartório do 1º Serviço 
Notarial e Registral de São Miguel dos Campos /AL, segundo as atribuições conferidas pelo artigo 
26, parágrafos 1° e 3° da Lei n°. 9.514/97, por requerimento do(a) CAIXA ECONOMICA 
FEDERAL - CESAV/RJ, credor(a) fiduciário(a) do contrato imobiliário garantido por alienação 
fiduciária, na matrícula nº. 10.271 deste Ofício, com saldo devedor de responsabilidade de V.Sa., 
venho INTIMÁ-LO(A) a efetuar o pagamento das prestações vencidas e as que se venceram até a 
data do pagamento, os juros convencionais, as penalidades e os demais encargos contratuais, os 
encargos legais, inclusive tributos, as contribuições condominiais imputáveis ao imóvel, cujo valor 
corresponde a R$ 60.474,96 ( sessenta mil quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa e seis 
centavos ), além das despesas de cobrança e de intimação, o qual é lançado, na planilha de débitos, 
pelo(a) CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CESAV/RJ como “Diferença de prestações 
anteriores”. Assim, procedo à INTIMAÇÃO de V.Sa. para que se dirija, no horário de 8:00 às 
17:00, a este Oficio situado na cidade de São Miguel dos Campos/AL, Rua Visconde de Sinimbú, 
86, Centro, onde deverá efetuar o pagamento do débito discriminado. Este edital será publicado 
por 3 dias, devendo o débito supramencionado ser pago no prazo improrrogável de 15 (quinze) 
dias a contar do último dia desta publicação. Por oportuno, fica V.Sa. ciente de que o não 
cumprimento do referido pagamento no prazo ora estipulado, garante o direito de consolidação de 
propriedade do  imóvel em favor da credora fiduciária, nos termos do artigo 26, parágrafo 7°, da 
Lei n°. 9.514/97. Atenciosamente, Jackson Ivan Paula Torres, o Oficial. 

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2022
A Comissão Permanente de Licitação, designada através da Portaria nº 36/2022 de 
03/01/2022, torna público aos interessados que realizará no dia 06 de abril de 2022 às 
9h:30min, no Setor de Licitações à sede da Prefeitura Municipal de Quebrangulo, situada à Av. 
Graciliano Ramos nº 250, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, tipo Técnica e Preço, 
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE POR INTERMÉDIO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA 
DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO DE QUEBRANGULO - AL.
O Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados através do site do município no 
endereço http://www.quebrangulo.al.gov.br/transparencia/index.php/licitacoes, 
concomitante à sede da Comissão de Licitações, de segunda à sexta-feira, no período das 08h 
às 12h e 14h às 17h, na forma deste Edital.

Quebrangulo/AL, 15 de fevereiro de 2022.
Emerson de Souza Jatobá

Presidente da CPL

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE QUEBRANGULO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE CAMARAGIBE
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico - SRP - nº01/2022- Data/Hora 28/02/2022 às 10:00(dez horas) – OBJETO: 
Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de equipamentos de proteção individual 
(EPI'S). Informações e os Editais na Rua Alba Belo, s/n, Passo de Camaragibe/AL. 
Pregão Eletrônico - SRP - nº02/2022- Data/Hora 03/03/2022 às 10:00(dez horas) – OBJETO: 
Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de Peixes para Semana Santa. 
Pregão Eletrônico - SRP - nº03/2022- Data/Hora 04/03/2022 às 10:00(dez horas) – OBJETO: 
Registro de preços para futura e eventual serviços de controle de pragas. . 
Pregão Eletrônico - SRP - nº04/2022- Data/Hora 07/03/2022 às 10:00(dez horas) – OBJETO: 
Registro de preços para futura e eventual serviço de buffet. Informações e os Editais na Rua Alba 
Belo, s/n, Passo de Camaragibe/AL. Disponível no endereço acima citado, na sala de licitações, 
das 08:00 às 13:00 horas. http://bcn.org.br/

Passo de Camaragibe,15 de fevereiro de 2022.
Rafaela Garcia Albernaz - Pregoeira

EDITAL PARA CONVOCAÇÃO DE PLEITO ELEITORAL E FORMAÇÃO DE 
COMISSÃO ELEITORAL.

Aos 15 dias do mês de fevereiro  de 2022,a diretoria da Colônia de Pescadores Z-34 do 
Município de Belo Monte, no uso de suas atribuições que lhe confere o seu Estatuto Social, 
convoca todos os filiados em dia com as suas obrigações para a Assembléia Geral que 
acontecerá no dia 05 de Março de 2022, na sede da Colônia Z-34, localizada na Rua 
Epaminondas Machado  nº 25, Belo Monte/AL, , às 14:00AM, com a seguinte ordem do dia, 
com fito de convocação de pleito eleitoral e formação de comissão eleitoral.

Eder Kennedy Pinheiro Andrade
Presidente da colônia de pescadores z-34

ESTADO DE ALAGOAS 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO 

DE ALAGOAS (CONISUL)
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 33.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021
Objeto: Medicamentos destinados à Compra Compartilhada entre Municípios integrantes do 
Consórcio Intermunicipal do Sul do Estado de Alagoas - Conisul. Fornecedor: CENTERMEDI 
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF Nº 03.652.030/0003-32, 
ARP 33. Valor global estimado: R$ 403.426,44 (quatrocentos e três mil quatrocentos e vinte 
e seis reais e quarenta e quatro centavos). Assinatura da Ata: 31/01/2022. Vigência: 12 (doze) 
meses. O inteiro teor da ARP encontra-se disponibilizado para consulta na Edição nº 2193 do 
Diário Oficial do Município de Penedo-AL, disponível no endereço eletrônico 
http://www.penedo.al.io.org.br/diarioOficial, bem como no portal da transparência do 
CONISUL, no endereço https://transparencia.conisul.al.gov.br/contratos-e-convenios.

Maceió/AL, 15 de fevereiro de 2022.
Marcelo Beltrão Siqueira

Presidente do Conisul

AVISO DE VENDA
Edital de Leilão Público nº 3023/0222 - 1° Leilão e nº 3024/0222 - 2° Leilão
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público 
aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do 
anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) 
em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da CAIXA. O 
Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso 
de Venda, estará à disposição dos interessados de 04/03/2022 até 13/03/2022, no primeiro 
leilão, e de 18/03/2022 até 28/03/2022, no segundo leilão, em horário bancário, nas Agências 
da CAIXA nos estados AL, AM, BA, CE, DF, ES, GO, MA, MG, MS, MT, PE, PI, PR, RJ, RN, 
RO, RR, RS, SC, SE e TO e no escritório do leiloeiro, Sr. FABIO MARLON MACHADO, no 
endereço Avenida Euclides da Cunha, 389, apto 204 Centro - Maravilha/SC, CEP: 89874-000, 
telefones (49) 3198-1350 / 99804-9974. Atendimento no horário de segunda a sexta das 
08h00 às 11h45min – 13h30min às 18h00 (Site: www.machadoleiloeiro.com.br). (O Edital 
estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/ximoveis). O 1° Leilão realizar-se-á no 
dia 14/03/2022, às 13h (horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 
2° Leilão no dia 29/03/2022, às 13h (horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do 
leiloeiro, no endereço www.machadoleiloeiro.com.br).

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

MINISTÉRIO DA 
ECONOMIA

A operadora HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA, com registro na ANS sob o no 36.825-3, diante da obrigação legal contida no inciso II, parágrafo único, art. 13, da Lei no 9656/98 e na Súmula no 28/2015-ANS, bem como ainda, 
em face das tentativas sem sucesso de notificação pessoal, vem, por meio do presente Edital, NOTIFICAR os beneficiários abaixo listados para que, no prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar desta publicação, regularizem a 
situação de seu plano de saúde, garantindo, assim, a manutenção dos serviços contratados, podendo, para tanto, comparecer à sede da empresa, situada na Av. Comendador Francisco Amorim Leão, 430, Farol - Maceió/AL ou 
entrar em contato com a mesma através dos números 4020.9093 (setor de cobrança) e 0800 2809130 (SAC). Vale destacar que o desinteresse do beneficiário (não regularização da situação contratual no prazo acima conferido) 
acarretará na adoção das medidas previstas na legislação supramencionada. A HAPVIDA MACEIÓ aproveita o ensejo para ressaltar o prazer em tê-los como clientes, desejando que esta relação permaneça firme e duradoura.

Contrato:3010J187923 CPF:001123895,
Contrato:3010I814429 CPF:001988965,
Contrato:3010J244293 CPF:008266964,
Contrato:3010J209742 CPF:008373194,
Contrato:3010J174181 CPF:008716064,
Contrato:3010I869125 CPF:008951494,
Contrato:3010J133004 CPF:009480294,
Contrato:30100950053 CPF:010904194,
Contrato:3010J151642 CPF:010931194,
Contrato:3010J182746 CPF:010983444,
Contrato:3010J252478 CPF:011214614,
Contrato:3010J234486 CPF:011952584,
Contrato:3010J203849 CPF:013175104,
Contrato:3010J211189 CPF:013297574,
Contrato:3010J235484 CPF:013695534,
Contrato:3010J246738 CPF:017745384,
Contrato:3010J119430 CPF:017894514,
Contrato:3010J246893 CPF:020622535,
Contrato:3010J250689 CPF:023994004,
Contrato:3010I749731 CPF:024514535,
Contrato:3010I343809 CPF:024859484,
Contrato:3010J168949 CPF:025051844,
Contrato:3010J242827 CPF:025975534,
Contrato:3010J158543 CPF:027751214,
Contrato:3010I700373 CPF:027935274,
Contrato:3010J235985 CPF:030609054,
Contrato:3010J235913 CPF:031692414,
Contrato:30100682230 CPF:032355034,
Contrato:3010I849477 CPF:034345104,
Contrato:3010I859528 CPF:035180314,
Contrato:30100675625 CPF:036684844,
Contrato:3010J239788 CPF:037342754,
Contrato:3010J226748 CPF:037655974,
Contrato:3010J253112 CPF:037959324,
Contrato:3010J198192 CPF:038835174,
Contrato:3010J248862 CPF:039310594,
Contrato:3010J226191 CPF:039409684,
Contrato:3010J190701 CPF:039634684,
Contrato:3010J240240 CPF:039688884,
Contrato:3010J200786 CPF:039739664,
Contrato:30100401809 CPF:040039334,
Contrato:3010I320328 CPF:040706124,
Contrato:3010I115148 CPF:041166774,
Contrato:3010I665601 CPF:041748044,
Contrato:3010J055162 CPF:042391635,
Contrato:0700D711164 CPF:042634354,
Contrato:3010I729042 CPF:042666935,
Contrato:3010I062641 CPF:045594364,
Contrato:3010J228338 CPF:045701884,
Contrato:0700D827862 CPF:045701964,
Contrato:3010I882430 CPF:045933274,
Contrato:3010J183409 CPF:047636384,
Contrato:30100233179 CPF:047967394,
Contrato:3010J202288 CPF:048070984,
Contrato:3010J228946 CPF:048109154,
Contrato:3010J233100 CPF:050390724,
Contrato:3010I354257 CPF:052847444,
Contrato:3010J267575 CPF:053039064,
Contrato:3010J247643 CPF:053071834,
Contrato:3010J114214 CPF:053669104,
Contrato:3010I043832 CPF:054492664,

Contrato:3010J250545 CPF:054719464,
Contrato:3010J247279 CPF:054887184,
Contrato:3010J237467 CPF:054976494,
Contrato:3010J106849 CPF:055350604,
Contrato:3010J128375 CPF:055517884,
Contrato:0700D701682 CPF:056037824,
Contrato:3010J231145 CPF:056172884,
Contrato:3010J161001 CPF:056359204,
Contrato:3010I655360 CPF:056438034,
Contrato:3010J203434 CPF:056650035,
Contrato:3010J248247 CPF:057791944,
Contrato:3010J250861 CPF:058074134,
Contrato:3010I868598 CPF:058337034,
Contrato:3010J218025 CPF:059399154,
Contrato:3010J226063 CPF:059519664,
Contrato:3010I219337 CPF:060437534,
Contrato:3010J207179 CPF:060514294,
Contrato:3010J231711 CPF:060631965,
Contrato:3010I447550 CPF:060865814,
Contrato:3010J213432 CPF:061977564,
Contrato:3010J160673 CPF:064110894,
Contrato:3010I806279 CPF:065026614,
Contrato:3010J218574 CPF:067395174,
Contrato:3010J158266 CPF:067693014,
Contrato:3010J163222 CPF:067791684,
Contrato:30100384256 CPF:068248204,
Contrato:3010J238607 CPF:068709144,
Contrato:3010J236340 CPF:068760855,
Contrato:30100794690 CPF:069273554,
Contrato:3010J239296 CPF:069456094,
Contrato:3010J233460 CPF:069993424,
Contrato:3010I897067 CPF:070097854,
Contrato:3010J142150 CPF:070388694,
Contrato:3010I910500 CPF:070540514,
Contrato:3010J255331 CPF:071256484,
Contrato:3010J223564 CPF:071409524,
Contrato:3010J224972 CPF:071563504,
Contrato:3010J162349 CPF:071934735,
Contrato:3010I883023 CPF:072865004,
Contrato:3010J169973 CPF:073158514,
Contrato:3010J103774 CPF:073235014,
Contrato:3010I618958 CPF:073482484,
Contrato:3010I701467 CPF:073901284,
Contrato:3010J253951 CPF:073980864,
Contrato:3010J152581 CPF:074154714,
Contrato:3010I218068 CPF:074720934,
Contrato:3010J218526 CPF:075165054,
Contrato:3010J235956 CPF:075638144,
Contrato:3010J240186 CPF:076105514,
Contrato:3010J237750 CPF:076409934,
Contrato:3010J159089 CPF:077314644,
Contrato:3010I676435 CPF:077457644,
Contrato:3010I874828 CPF:077515194,
Contrato:3010J216072 CPF:078029424,
Contrato:3010J083774 CPF:078504864,
Contrato:3010J176819 CPF:078605384,
Contrato:3010J258514 CPF:079022814,
Contrato:3010I136576 CPF:079131744,
Contrato:3010J192348 CPF:079218864,
Contrato:3010J255421 CPF:079618344,
Contrato:3010J255538 CPF:079618344,

Contrato:3010J251402 CPF:079647414,
Contrato:3010J231173 CPF:080203424,
Contrato:3010J249768 CPF:080233952,
Contrato:3010J105341 CPF:080310244,
Contrato:0700D602134 CPF:081466934,
Contrato:3010J234801 CPF:081672264,
Contrato:3010J223127 CPF:081751984,
Contrato:3010J222399 CPF:081889004,
Contrato:3010J196035 CPF:083917715,
Contrato:3010I883420 CPF:084856624,
Contrato:3010J144849 CPF:085037554,
Contrato:30100011231 CPF:085039764,
Contrato:3010I647128 CPF:085291234,
Contrato:3010J201430 CPF:086013234,
Contrato:3010J259675 CPF:086812344,
Contrato:3010J173721 CPF:087054084,
Contrato:3010J248714 CPF:087101774,
Contrato:3010I242336 CPF:087637664,
Contrato:3010J212576 CPF:087646464,
Contrato:3010J212855 CPF:087646464,
Contrato:3010J212175 CPF:088214844,
Contrato:30100536874 CPF:088480774,
Contrato:3010J229778 CPF:088639604,
Contrato:3010J245318 CPF:089310994,
Contrato:3010I897120 CPF:089699914,
Contrato:3010I870748 CPF:090071694,
Contrato:3010J187669 CPF:090251914,
Contrato:3010I880773 CPF:090342494,
Contrato:100921346 CPF:090460124,
Contrato:3010J251097 CPF:090791784,
Contrato:3010J226053 CPF:091503444,
Contrato:3010J153519 CPF:091534764,
Contrato:3010J169472 CPF:091534764,
Contrato:3010J255530 CPF:091992604,
Contrato:3010J238004 CPF:092169814,
Contrato:3010I343345 CPF:092512334,
Contrato:3010I795251 CPF:092648744,
Contrato:3010J077720 CPF:092761974,
Contrato:3010J161653 CPF:093209834,
Contrato:3010J227280 CPF:094198087,
Contrato:0700D630311 CPF:094894354,
Contrato:3010J203398 CPF:094897024,
Contrato:3010J211408 CPF:095375904,
Contrato:3010J209574 CPF:095725504,
Contrato:3010J188007 CPF:096338214,
Contrato:3010J251559 CPF:097375114,
Contrato:30100441778 CPF:097376744,
Contrato:3010J202521 CPF:097739104,
Contrato:3010I907329 CPF:097935204,
Contrato:3010J237136 CPF:098060464,
Contrato:3010J192946 CPF:098431384,
Contrato:3010J237222 CPF:098459774,
Contrato:3010J044856 CPF:099068034,
Contrato:30100979088 CPF:099898374,
Contrato:3010J257444 CPF:100372214,
Contrato:3010I784235 CPF:100664584,
Contrato:3010J249874 CPF:100915704,
Contrato:3010J240209 CPF:101403664,
Contrato:3010J047713 CPF:101603984,
Contrato:3010J219882 CPF:101861194,
Contrato:3010J248919 CPF:102943234,

Contrato:3010I620986 CPF:103242434,
Contrato:3010J247327 CPF:103249284,
Contrato:3010J245875 CPF:103424164,
Contrato:3010J253996 CPF:103468984,
Contrato:3010J272660 CPF:103894454,
Contrato:3010J040546 CPF:104748244,
Contrato:3010J257295 CPF:104963114,
Contrato:3010J089024 CPF:105209794,
Contrato:3010J246307 CPF:105717074,
Contrato:3010J238937 CPF:105737564,
Contrato:3010I488083 CPF:109132924,
Contrato:3010I312528 CPF:110315434,
Contrato:3010J189377 CPF:110478254,
Contrato:3010I475507 CPF:111177874,
Contrato:3010I890568 CPF:112045184,
Contrato:3010J227542 CPF:112061314,
Contrato:3010J040348 CPF:112373494,
Contrato:3010I587653 CPF:112631054,
Contrato:3010I066261 CPF:113289544,
Contrato:3010J241529 CPF:114499964,
Contrato:3010J250683 CPF:115450854,
Contrato:3010J237076 CPF:115624284,
Contrato:3010I901191 CPF:115845004,
Contrato:3010J269804 CPF:116643154,
Contrato:3010J091313 CPF:116978484,
Contrato:3010J133554 CPF:117438634,
Contrato:3010J222999 CPF:118544494,
Contrato:3010J271918 CPF:118981084,
Contrato:3010I864630 CPF:119490464,
Contrato:3010I441234 CPF:120111334,
Contrato:3010I354894 CPF:120327584,
Contrato:3010J094609 CPF:120467464,
Contrato:0700C336624 CPF:120629114,
Contrato:3010I817608 CPF:121263214,
Contrato:3010I864561 CPF:121413034,
Contrato:3010I824854 CPF:121626114,
Contrato:3010J250793 CPF:122237384,
Contrato:3010J067773 CPF:122509944,
Contrato:3010J164611 CPF:122996384,
Contrato:3010J169608 CPF:123015724,
Contrato:3010I416349 CPF:123340674,
Contrato:3010J227254 CPF:123669684,
Contrato:3010J232685 CPF:125903954,
Contrato:3010J218839 CPF:125913014,
Contrato:3010J215308 CPF:127442404,
Contrato:3010J234512 CPF:127715784,
Contrato:3010I840114 CPF:128068644,
Contrato:3010J233265 CPF:128288734,
Contrato:3010J253743 CPF:128367004,
Contrato:3010J160215 CPF:129533604,
Contrato:3010J241956 CPF:132813454,
Contrato:3010I824848 CPF:133347044,
Contrato:3010J196871 CPF:133703394,
Contrato:3010J221049 CPF:140045264,
Contrato:3010I674331 CPF:144514764,
Contrato:3010I151141 CPF:145030184,
Contrato:3010J237018 CPF:150766864,
Contrato:3010I832082 CPF:163789624,
Contrato:3010J255556 CPF:175738364,
Contrato:3010J252720 CPF:177671724,
Contrato:3010I850471 CPF:178243727,

Contrato:3010J256983 CPF:187193685,
Contrato:3010I809945 CPF:240930094,
Contrato:3010J249852 CPF:249341866,
Contrato:3010J040063 CPF:276233004,
Contrato:3010J229939 CPF:276408414,
Contrato:3010J251037 CPF:299797348,
Contrato:30100763859 CPF:322115894,
Contrato:3010J201074 CPF:331892424,
Contrato:3010J202623 CPF:332585894,
Contrato:3010J114682 CPF:375871718,
Contrato:3010J239361 CPF:385006124,
Contrato:30100552260 CPF:385143464,
Contrato:3010J258067 CPF:391987568,
Contrato:3010J225754 CPF:409391974,
Contrato:30100156947 CPF:425624493,
Contrato:3010J055617 CPF:437712974,
Contrato:3010J230336 CPF:470106224,
Contrato:3010J225952 CPF:485627868,
Contrato:3010J244080 CPF:495272234,
Contrato:3010I254859 CPF:505247044,
Contrato:3010J258371 CPF:505439114,
Contrato:3010I802100 CPF:515090404,
Contrato:3010I669215 CPF:516521964,
Contrato:3010I809473 CPF:517071954,
Contrato:3010J199190 CPF:541970904,
Contrato:3010I265261 CPF:553735774,
Contrato:3010J256389 CPF:580157014,
Contrato:3010J231438 CPF:591105894,
Contrato:30100392739 CPF:607668404,
Contrato:3010J238940 CPF:611544662,
Contrato:3010J222658 CPF:661828327,
Contrato:3010J240094 CPF:677245314,
Contrato:3010J230826 CPF:678363564,
Contrato:3010J142640 CPF:699233294,
Contrato:3010J241864 CPF:709341074,
Contrato:3010J105260 CPF:729689234,
Contrato:3010J186462 CPF:816839364,
Contrato:30100956448 CPF:841221964,
Contrato:3010J048970 CPF:870320074,
Contrato:3010I145268 CPF:888629504,
Contrato:3010I630671 CPF:888629504,
Contrato:3010J241521 CPF:894918584,
Contrato:3010J116558 CPF:903168514,
Contrato:3010I140049 CPF:903251684,
Contrato:3010J256519 CPF:903355544,
Contrato:3010J228594 CPF:911468954,
Contrato:3010J252497 CPF:911730194,
Contrato:3010J199224 CPF:911993284,
Contrato:3010I347161 CPF:920580863,
Contrato:3010J176921 CPF:924150754,
Contrato:30100864271 CPF:926146554,
Contrato:3010I870643 CPF:932130774,
Contrato:3010J223654 CPF:954802774,
Contrato:3010J138965 CPF:956521834,
Contrato:3010J230698 CPF:986197214.

PUBLICIDADE LEGAL É COM A GENTE.

comercial.tribunaindependente@gmail.com
Solicite seu orçamento pelo e-mail: 

Portal

Único jornal Standard de circulação diária no Estado de Alagoas


		2022-02-15T17:48:28-0800


	EnvelopeID_40d0dd11-4066-4b76-b095-2c665441661e: DocuSign Envelope ID: F66F764F-6FB7-48E7-85C7-639DAEF79A72


